

COMUNE DI LOZZO DI CADORE

Via Padre Marino n°328 – 32040 LOZZO DI CADORE - P.IVA 00185970258 - Consiglio Comunale dei Ragazzi -

Lozzo di Cadore, 1 Giugno 2015

- Ai sig.ri Consiglieri del Consiglio Comunale dei Ragazzi di Lozzo di Cadore LORO SEDI
- Al sig. Sindaco e ai sig.ri Consiglieri del Consiglio Comunale dei Ragazzi di Lorenzago di Cadore LORO SEDI
- Al sig. Sindaco e ai sig.ri Consiglieri del Consiglio Comunale dei Ragazzi di Santo Stefano di Cadore LORO SEDI

Ep.c.

- Al sig. Sindaco del Comune di Lozzo di Cadore
 Prof. Mario Manfreda
- Alla Dott.ssa Dirigente scolastica dell'Istituto comprensivo di Auronzo di Cadore Dott.ssa Orietta Isotton

OGGETTO: invito ad incontro di presentazione Associazione "Libera" e presidio del Cadore "Barbara Rizzo"

il giorno VENERDÌ 5 GIUGNO 2015, alle ore 18,30, presso la sala del Consiglio di Lozzo di Cadore è organizzata dal CCR di Lozzo una riunione informativa sull'Associazione LIBERA e sul nuovo Presidio del Cadore "Barbara Rizzo" della stessa.

In questa riunione approfondiremo i contenuti dell'Associazione e discuteremo se e come aderirvi. I temi che affronta che sono contenuti nell'allegato che vi trasmetto (Patto e progetto del Presidio) sono sicuramente interessanti anche per la nostra attività di CCR.

Cordiali saluti

IL SINDACO DEI RAGAZZI (Roberto Lizza)